

Nacomi Peeling Przecitrdzikowy 75MI

cena: 19,37 PLN



Opis słownikowy

Producent	NACOMI
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

NACOMI PEELING PRZECITRDZIKOWY 75ML Dzisiejszy świat pełen toksyn i zanieczyszczeń, ciągły stres i siedzący styl życia to negatywne czynniki, które uderzają w wygląd skóry. Pojawienie się wyprysków i stanów zapalnych to pierwsze oznaki, że organizm nie radzi sobie z ilością chemii w otoczeniu i żywności; wówczas należy jak najszybciej zadbać o siebie - oczyścić skórę, pomagając w ten sposób organizmowi naturalnie pozbywać się toksyn

Co to jest? Naturalny peeling przeciwtrądzikowy do twarzy intensywnie oczyszcza pory i pomaga pozbyć się martwego naskórka. Zabieg peelingu przy użyciu kosmetyku Nacomi aktywuje naskórek do regeneracji; oczyszczona skóra staje się lepiej dotleniona i ukrwiona. Peeling jest polecany szczególnie dla osób mających problemy ze skórą tłustą i mieszaną, oraz dla tych, których skóra ma skłonności do powstawania wyprysków i zaskórników. Ekstrakt z pokrzywy i skrzypu polnego normalizują wydzielanie sebum i tonizują skórę. Olejek ze słodkich migdałów wygładza skórę i ujednolica kolor, dlatego przy długotrwałym stosowaniu blizny i niedoskonałości stają się mniej widoczne

Skład i właściwości

Ekstrakt z pokrzywy Naturalny ekstrakt z pokrzywy jest składnikiem antybakteryjnym, poprawia mikrokrążenie w skórze i normalizuje wydzielanie sebum - posiada silne działanie przeciwłojotokowe. Kosmetyki na bazie ekstraktu z pokrzywy są przeznaczone do pielęgnacji skóry skłonnej do wyprysków, zaskórników i trądziku

Ekstrakt ze skrzypu polnego Ekstrakt ze skrzypu polnego w peelingu Nacomi jest doskonałym źródłem witaminy C - wzmacniającej drobne naczynia krwionośne i wygładzającej skórę. Skrzyp polny wykazuje silne działanie zwiężające pory, ogranicza łojotok, oczyszcza naskórek. Naturalny składnik eliminuje stany zapalne, ujędrnia i wygładza skórę dotkniętą trądzikiem i zaskórnikami

Korund Mikrokryształiczny korund jest delikatnym składnikiem złuszcującym skórę i stymulującym naturalną odbudowę skóry. Oczyszczenie skóry twarzy kosmetykami na bazie korundu pomaga odblokować i oczyścić pory, dzięki czemu naturalne olejki lepiej się wchłaniają i bardziej aktywnie odżywiają skórę

Olej JojobaSkwalen znajdujący się w naturalnym oleju jojoba poprawia elastyczność skóry, aktywuje ją do procesów regeneracji, redukuje stany zapalne i podrażnienia. Olej jest zatem doskonałym składnikiem normalizującym wydzielanie sebum, łagodzącym stany zapalne i podrażnienia

Olejek ze słodkich migdałówOlejek ze słodkich migdałów stymuluje procesy naturalnej odbudowy mikrouszkodzeń, wygładza zmarszczki i inne drobne niedoskonałości. Naturalny olejek stosowany do produkcji kosmetyków Nacomi intensywnie nawilża naskórek - trądzik jest często efektem wcześniejszego przesuszenia skóry. Olejek jest tradycyjnie stosowany w medycynie naturalnej w celu leczenia łuszczycy i egzemy; jest szczególnie polecany dla osób posiadających wrażliwą skórę skłoną do wyprysków

Olejek z winogronOlejek intensywnie odżywia skórę i sprawia, że zachowuje ona naturalną jędrność i blask. Naturalny olejek z winogron doskonale wzmacnia zewnętrzną warstwę naskórka, dzięki czemu jest ona bardziej odporna na działanie czynników zewnętrznych

Ekstrakt z kakaowcaZiarno kakaowca jest bogate w minerały i mikroelementy, które biorą aktywny udział w usuwaniu wolnych rodników z organizmu i delikatnie pobudzają mikrokrążenie. Ekstrakt z nasion kakaowca jest składnikiem znanym ze swoich właściwości wygładzających; ujednocila koloryt skóry, tonizuje i odżywia

Jak używać?

Oczyszczenie skóry twarzy w przypadku tendencji trądzikowych jest podstawowym zabiegiem pielęgnacyjnym, który pomoże uporać się z niedoskonałościami. Peeling oczyszczający należy stosować regularnie, 2-3 razy w tygodniu. Niewielką ilość peelingu należy nałożyć na wilgotną skórę twarzy i masować kilka minut, następnie spłukać. Ważne jest, aby masaż złuszczeniowy wykonywać z zachowaniem reguły - im cieńsza warstwa skóry, tym delikatniejszy masaż

Ciekawostki

Trądzik jest schorzeniem złożonym, dlatego całkowite wyleczenie nieestetycznych objawów musi być przeprowadzone kompleksowo. Skóra reaguje przede wszystkim na stres, toksyny i zanieczyszczenia, złą dietę, nieodpowiednią ilość snu i środki chemiczne - obecne np. w pełnych parabenów i sztucznych konserwantów kosmetykach. Zaburzenia hormonalne wywołane powyższymi czynnikami niszczą strukturę skóry, powodują, że zaczyna się ona przetłuszczać, a nadmierne rogowacenie i nieodpowiednia pielęgnacja wywołują szpecące zaskórniki. Trądzik trwający kilka miesięcy (a nawet dłużej) pozostawia za sobą trwałe uszkodzenia skóry i blizny, dlatego gdy wystąpią pierwsze objawy należy jak najszybciej reagować - znaleźć przyczynę trądziku i wyeliminować czynnik, oraz zadbać o kompleksową pielęgnację skóry - regularnie oczyszczać i nawilżać naturalnymi kosmetykami. Peeling Nacomi nie zawiera w swoim składzie parabenów, SLES i pochodnych ropy naftowej, dlatego jest polecany do pielęgnacji skóry trądzikowej

Składniki (INCI)

Aqua, Alumina, Vitis Vinifera, Seed Oil, Ricinus Communis Seed Oil, Glycerin, Cetyl, Alcohol, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Cetearyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Calophyllum Inophyllum Seed Oil, Stearic Acid, Sodium Lauroyl Glutamate, Benzyl Alcohol, Urtica Dioica Extract, Aloe Barbadensis Leaf Extract, Parfum, Dehydroacetic Acid, CI 47005, CI 42090, CI 73015.

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie